Vereai or N :RI M
íder da ancad

ZZOCHIN
do DEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÂMARA MUNICIPAL

DE BENTO GONÇALVES

PROTOICOLO N°

DE 	c 	.7
ÀS

....... 491.11. 0.••• •••

Vereador: NERI MAZZOCHIN — DEM

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS
DO ORGÃO COMPETENTE, QUE VIABILIZE A TROCA DE
UMA LÂMPADA NA RUA PERNAMBUCO, EM FRENTE AO N° 325,
BAIRRO HUMAIT Á.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
plenário e na forma regimental, requer:

Dirija-se a casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Roberto
Lunelli, solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

É imprescindível atender a reivindicação acima exposta;
porque o lugar está muito escuro.

Finalizando, acrescentamos ser de fundamental importância a
efetivação da solicitação acima, proporcionando assim segurança aos moradores e
alunos.

Por estas razões, justifica-se nossa solicitação, a qual desde já
agradecemos.

Sala das Sessões, aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e doze.

	Page 1